Municipalidad de La Matanza

Descripción: TRABAJOS de Acondicionamiento en Jardín Municipal N° 16 (Recambio de Cubierta-
Tabiques de Roca de Yeso-Instalaciones, etc.) Lavalleja 350 I. Casanova. Fecha de apertura: 25 de
noviembre de 2024, a las 10:00 horas. Valor del pliego: $20.462 (son Pesos Veinte Mil Cuatrocientos
Sesenta y Dos).

Fecha de apertura: 2024-11-25 10:00

Presupuesto oficial moneda: pesos